
ZARZĄDZENIE NR 459/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie odpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości gruntowej do gminnego 

zasobu nieruchomości oznaczonej jako działka nr 95/3 i 98/1 obręb Wólka Piotrowska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej  

w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  

na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego  

z 2013 r. poz. 3458) zarządzam co następuje: 

§1 

Nabyć do Gminnego zasobu nieruchomości na rzecz Gminy Rajgród, niezabudowaną 

nieruchomość gruntową, położoną w obrębie miejscowości Wólka Piotrowska oznaczoną 

numerem geodezyjnym działki 95/3 o powierzchni 0,0010 ha oraz 98/1 o powierzchni  

0,0026 ha za kwotę 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc i 00/100).  

§2 

Zakupiona do majątku gminy nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zamierzeń 

inwestycyjnych Gminy tj. pod drogę gminną publiczną. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 320/22 Burmistrza Rajgrodu z dnia 4 maja 2022 roku w sprawie 

nieodpłatnego nabycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


